
30-OJI LIETUVOS MOKINIŲ DAILĖS OLIMPIADA 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 1 

2024-04-12 

Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla 

Posėdis įvyko 2024 m. balandžio 12 d. 18 val. Olimpiadoje dalyvavo 68 mokiniai. 

Posėdžio pirmininkas – Arūnas Vaitkus, LDUD tarybos narys, Alytaus Dainavos 

progimanzijos, Alytaus r. meno ir sporto mokyklos mokytojas ekspertas; 

Posėdžio sekretorė – Alma Mirinienė, Lietuvos neformaliojo švietimo agentūros Gebėjimų ugdymo 

skyriaus renginių koordinatorė. 

Dalyvavo:  

Marija Marcelionytė-Paliukė – VDA Grafikos katedros profesorė; 

Jurgita Kateivienė – Klaipėdos Adomo Brako dailės mokyklos dailės mokytoja ekspertė; 

Rima Baukaitė – Klaipėdos Adomo Brako dailės mokyklos dailės mokytoja ekspertė; 

Andrius Sirtautas – Šilutės meno mokyklos dailės mokytojas metodininkas; 

Donatas Repeika – VDA Telšių fakulteto dėstytojas; 

Jūratė Kokštaitė – Vilniaus Žvėryno gimnazijos dailės mokytoja ekspertė. 

DARBOTVARKĖ: 

1. 30-osios Lietuvos mokinių dailės olimpiados, kuri vyko 2024 m. balandžio 12 d. Klaipėdos Adomo 

Brako dailės mokykoje, laimėtojų sąrašo sudarymas: 

1.1. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos I laipsnio diplomu 

apdovanojama: 

Greta Marija Vaitkevičiūtė, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazijos, IV gimn. klasės mokinė, 

mokytoja Laila Varnas; 

1.2. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos II laipsnio diplomais 

apdovanojamos: 

Sandra Sitnikovaitė, Vilniaus Gabijos gimnazijos, IV gimn. klasės mokinė, mokytoja Ramutė 

Baltrūnienė; 

Joana Kakanytė, Panevėžio dailės mokyklos, III gimn. klasės mokinė, mokytojas Ramūnas 

Grikevičius; 

1.3. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos III laipsnio diplomais 

apdovanojamos: 

Raminta Bernotavičiūtė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos, IV gimn. klasės mokinė, 

mokytoja Vilija Lesauskienė; 



Ugnė Žentelytė, Ukmergės Dukstynos pagrindinės mokyklos, 8 klasės mokinė, mokytoja Zita 

Dikienė; 

Austėja Kniškaitė, Radviliškio Lizdeikos gimnazijos, III gimn. klasės mokinė, mokytoja Aušra 

Dilnikaitė; 

1.4. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos pagyrimo raštais 

apdovanojamos šios mokinės: 

Orinta Leškevičiūtė, Marijampolės šv. Cecilios gimnazijos, III gimn. klasės mokinė, „Už originalų 

temos pristatymą“, mokytoja Skirmantė Makarevičienė;  

Deimantė Medžiaušytė, Šiaulių Lieporių gimnazijos, II gimn. klasės mokinė, „Už 

daugiasluoksniškumą“, mokytoja Živilė Staškauskienė; 

Adrija Sofija Lapinskaitė, Trakų gimnazijos, IV gimn. klasės mokinė, „Už idėjos originalumą“, 

mokytoja Danuta Jepifanova; 

Viltė Jatkauskaitė, Šilutės Vydūno gimnazijos, II gimn. klasės mokinė, „Vilniaus dailės akademijos 

nominacija. Nepamesk!”, mokytoja Daliutė Montvydienė; 

Emilija Beiliūnaitė, Panevėžio dailės mokyklos, II gimn. klasės mokinė, “Už meilę grafikai”, 

mokytojos Jolanta Rudokienė, Asta Mačiulienė; 

Gerda Ivanauskaitė, Kauno Maironio universitetinės gimnazijos, IV gimn. klasės mokinei, “Už 

gyvenimo žaidimus”, mokytoja Jūratė Petrauskienė; 

Mėta Raudonytė, Alytaus r. meno ir sporto mokyklos, 9 klasės mokinei, “Už temos aktualumą”, 

mokytoja Ingrida Vaitkienė. 

Olimpiados organizatoriai: Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Lietuvos 

neformaliojo švietimo agentūra. 

Olimpiados partneris - Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla.  

Olimpiados rėmėjai: Vilniaus dailės akademija, Vilniaus Universitetas.  

 

 

Posėdžio pirmininkas                                  ____________    Arūnas Vaitkus 

 

 

Posėdžio sekretorė                                      ____________     Alma Mirinienė 


